



جبل و هفتمین جلسه طرح تحول نظام سلامت در دانشگاه برگزار شد	صفحه ۳
بازدید رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام از شبکه بهداشت و درمان دره شهر	صفحه ۵
معاینه فرهنگی و دانشجویی و تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی ایلام معرفی شدند	صفحه ۸
با حضور معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، جلسه شورای پژوهشی دانشگاه برگزار شد	صفحه ۸

معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت با مسئولان ارشد استان و دانشگاه دیدار نمود



صفحه ۲

اخبار علمی

- دارو از ارکان اصلی درمان بیمار می باشد**
صفحه ۳
- رئوتاسی کودک و نوجوان:**
کودکان خجالتی و رفتار درست والدین با این کودکان
صفحه ۳
- رنگ مو و راههای پیشگیری از عوارض ناشی از آن**
صفحه ۷
- یک روایت پزشکی:**
بعضی افراد بعد از عمل زیبایی هم ناراضی هستند
صفحه ۷

به مناسبت هفته دولت؛ خانه های بهداشت روستاهای سرتنگ داروند و چهل زری ایوان افتتاح شد



خانه های بهداشت روستاهای سرتنگ داروند و چهل زری در شهرستان ایوان با حضور استاندار، امام جمعه و فرماندار شهرستان ایوان، رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام، معاون بهداشتی و سایر مسئولان شهرستان در چهارمین روز از هفته دولت افتتاح شد. به گزارش خبرنگار وب داد، در ابتدای این آیین افتتاحیه قائم مقام وزیر بهداشت در استان و رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن تبریک هفته دولت و گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر اظهار کرد: دولت تدبیر و امید علیرغم مشکلات و دشواریهای مالی، به مقوله سلامت مردم به طور جدی توجه ویژه ای معطوف داشته است.

دکتر علی دل پیشه ادامه داد: دولت داد، دولت مدد، دولت محکم است که در حوزه سلامت تا پایان دولت پانزدهم تمام خانه های بهداشت روستایی را در استان بهسازی و نوسازی نماید لذا افتتاح و بهره برداری از خانه های بهداشت روستاهای سرتنگ داروند و چهل زری از توابع شهرستان ایوان در این راستا بوده است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان ایلام تصریح نمود: بهداشت سرتنگ داروند با اعتباری به میزان ۲۰۰ میلیون ریال بهسازی و مورد بهره برداری قرار گرفته و ۵۶ نفر از مردم این روستا و دیگر روستاهای اطراف از خدمات این خانه بهداشت بهره مند خواهند شد. دکتر دل پیشه بیان داشت: در این خانه بهداشت های روستایی همه مراقبت های اولیه بهداشتی از جمله سلامت مادر و کودک و واکسیناسیون، خدمات بهداشتی محیطی و حرفه ای به مردم ارائه خواهد شد که امید است مورد رضایت مردم این روستاها قرار گیرد.

افتتاح دو باب خانه بهداشت در بخش مازین شهرستان دره شهر

به مناسبت هفته دولت، با حضور فرماندار سمرقند شبکه بهداشت و درمان مازین حراست شبکه برابنا عمومی شبکه مسئولین ادارات و نهاد های شهرستان دره شهر دو باب خانه بهداشت (گازار نمک و میدان خلف) بخش مازین افتتاح گردید. به گزارش خبرنگار وب داد، دکتر طهماسبی سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان دره شهر ضمن آرزوی به مردم مسئولین شهرستانی بانسریک هفته دولت، و گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان والا مقام رجایی و باهنر سپاس نمود، روستایی گازار نمک دارای جمعیتی ۷۱۱ نفری می باشد که ساخت خانه بهداشت در این روستا از نیازهای بهداشتی این مردم به شمار می رفت. وی ادامه داد: با همت دانشگاه علوم پزشکی ایلام و با همکاری سپاه امیرالمؤمنین (ع) ایلام، کنگلک این خانه بهداشت در سال گذشته به زمین زده شد و خوشبختانه امروز به بهره داری رسیده و افتتاح گردید. سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان دره شهر همچنین در افتتاح خانه بهداشت میدان خلف نیز با اشاره به جمعیت ۸۴۷ نفری این روستا اظهار کرد: اهالی این روستا از وجود خانه بهداشتی با همه

افتتاح پایگاه بهداشتی ییج آشوری در حاشیه شهر ایلام در هفته دولت



تجول سلامت را اجرا کرده است. مهندس محمدرضا بورایب ادامه داد: اجزای این پروژه ها را رفع مشکلات مردم در مناطق محروم و حاشیه ای بوده و خدمات رسانی دولت تدبیر و امید به منظور تحقق عدالت و ارتقای نشاط اجتماعی مردم بعنوان عظیم اجتماعی کشور محسوب می شود. وی اظهار کرد: رفع محرومیت و توسعه متوازن از برنامه های راهبردی دولت است و دولت تدبیر و امید خدمت رسانی به محلات و مناطق محروم در شهرها و روستاها را در اولویت قرار داده و به همین منظور در طول دو سال گذشته با ایجاد مراکز بهداشتی و درمانی و خانه های سلامت در شهرها و روستاها گامهایی را در خصوص خدمت رسانی به مناطق کم برخوردار برداشته است.

در ادامه نیز معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی استان ایلام گفت: از حدود ۸ مرکز بهداشتی و درمانی در محلات حاشیه ای استان تعداد ۵ مرکز در شهر ایلام قرار دارد که مرکز ییج آشوری مرکز جمعیتی در حدود هزار نفر را تحت پوشش خدمات خود قرار می دهد.

دکتر رضی ناصری فر افزود: در این مرکز که با مبلغ ۲۰۰ میلیون ریال تجهیز شده، در بخش های ماما، واکسیناسیون، بهداشت روان، بهداشت خانواده، بیماریزها، مراقبت از کودکان، تغذیه، آموزش و گزارش های در حوزه بهداشت محیطی و حرفه ای و خدمات دهی می شود. وی ابراز کرد: این مرکز در نواحی ای از حاشیه شهر ایلام به بهره برداری رسیده است که از کمترین خدمات در حوزه بهداشت نیز برخوردار نبوده اند.

در اولین روز از هفته دولت با حضور استاندار ایلام، فرماندار ایلام، مسئولان استانی، معاون بهداشتی و رئیس مرکز بهداشت شهرستان ایلام و دیگر مسئولان ستاد دانشگاه، پایگاه بهداشتی منطقه حاشیه نشین ییج آشوری در ایلام افتتاح شد. به گزارش خبرنگار وب داد، در ابتدای این آیین افتتاحیه استاندار ایلام ضمن تبریک فرا رسیدن هفته دولت گفت: رفع محرومیت و توسعه متوازن از زیرساخت های راهبردی دولت است و دولت تدبیر و امید در راستای تحقق عدالت در حوزه های مختلف از جمله سلامت طرح های خوبی از جمله طرح

به مناسبت هفته دولت؛ طرح پلی کلینیک مادر در شهرستان ایوان کلنگ زنی شد



طرح پلی کلینیک مادر شهرستان ایوان با حضور استاندار، امام جمعه و فرماندار شهرستان ایوان، رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام، معاون بهداشتی و سایر مسئولان شهرستان به مناسبت هفته دولت کلنگ زنی شد. به گزارش خبرنگار وب داد در این مراسم کلنگ زنی قائم مقام وزیر بهداشت در استان و رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن تبریک هفته دولت به دولتمردان اظهار کرد: طرح پلی کلینیک مادر در شهرستان ایوان با زیربنا ۳ هزار متر در سه طبقه احداث خواهد شد. دکتر علی دل پیشه بیان داشت: این مرکز با اعتباری به مبلغ ۱۰۰ میلیارد ریال شامل بخش های فقهایی همچون اورژانس، درمانگاه تخصصی طبی، بخش های پراکتیکی، سولیت های اسکان پزشکان و سالن اجتماعات آموزش بهداشتی همگانی احداث خواهد شد.

وی ادامه داد: مرکز یاد شده توسط موسسه خیرین فرزندان صالح فرانسواز تهران و دانشگاه علوم پزشکی ایلام تأمین اعتبار شده و در صورت اجرا و بهره برداری تأمین بخشی از سرانه های بهداشتی و درمان در سطح شهرستان خواهد بود. رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان ایلام یادآور شد: اجرای این پلی کلینیک خدمتی

وی ادامه داد: مرکز یاد شده توسط موسسه خیرین فرزندان صالح فرانسواز تهران و دانشگاه علوم پزشکی ایلام تأمین اعتبار شده و در صورت اجرا و بهره برداری تأمین بخشی از سرانه های بهداشتی و درمان در سطح شهرستان خواهد بود. رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان ایلام یادآور شد: اجرای این پلی کلینیک خدمتی

ماندگار از سوی دولت تدبیر و امید می باشد که به مردم فحیم و بزرگوار شهرستان ایوان تقدیم می کنیم.

افتتاح پایگاه سلامت امید در شهر دهران در اولین روز هفته دولت

در نخستین روز هفته دولت در مراسمی با حضور فرماندار محترم و مسئولین محترم ادارات شهرستان پایگاه سلامت امید شهر دهران افتتاح شد. به گزارش خبرنگار وب داد، سرپرست شبکه بهداشت و درمان دهران با تبریک فرا رسیدن هفته دولت گفت: این پایگاه با توجه به سیاست های وزارت بهداشت و درمان و آموزش پزشکی در راستای دسترسی آسان شهروندان از ارائه خدمات بهینه به مردم حاشیه شهر دهران با هزینه بالغ بر هشتصد میلیون ریال تجهیز و تکمیل و راه اندازی شده است. دکتر شهزاد رسولی ادامه داد: در این پایگاه خدمات از جمله سلامت مادران و کودکان، سالمندان، واکسیناسیون، بهداشت محیط، مبارزه با بیماریزها و دیگر خدمات ارائه می گردد. در ادامه این آیین افتتاحیه نیز زمین سبز فرماندار شهرستان دهران نیز از پیگیری های مسئولین بهداشت و درمان این شهرستان و عیانت ویژه دکتر دل پیشه رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان ایلام در راستای راه اندازی این پایگاه تقدیر نمود.



84/09/2017 10:52